.i. OAMA'A LE'''CATlVA " '''T''OO ""RAC

~_.

~
#'~'",!,-~r;Uf/s

~~ ')-.

~ fc< ,

i/u;;:--'-::~ . cç'
'~/

ATO DO PRESIDENTE N° gl(fJ ,DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal. no uso de suas
atribLlições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 078/93 e 079/93, e conforme
consta do Processo n° 000.995/95-CLDF,

RESOLVE:

1995.Brasllía,

EXONERAR, a pedido, MARIA DE LA SOLEDAD BAJO CASTRILLO,
matricula n° 12.155-54, do cargo em co . são de Secretário de Membro da Mesa
Diretora, CL-11, do Gabinete da Mesa retora Mesa Diretora.